[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2017 г.                                 № 87

п. Восточный

Об отмене особых противопожарных условий
на территории МО «Восточное сельское поселение»
В связи с ликвидацией всех природных пожаров на территории Свердловской области, исключением угрозы населенным пунктам и установившейся дождливой погодой, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления», статьей 26 Устава муниципального образования «Восточное сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить, с 07.08.2017 года, на территории муниципального образования «Восточное сельское поселение» особый противопожарный режим, объявленный постановлением Главы МО «Восточное сельское поселение» от 03.04.2017 года  № 31.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО «Восточное сельское поселение», в сети Интернет (http:www vostochnoesp.гu) и опубликовать в газете "Камышловские известия".
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                     А.Н.Марущак